Протокол

заседания общественного Совета

Администрации Поддорского муниципального района

       № 4                                                                                                           25.06.2024
с. Поддорье

Присутствуют:

	Члены  общественного Совета Администрации Поддорского муниципального района:

	Григорьева Юлия Николаевна
	Отдел культуры Администрации муниципального района, заведующий

	Ермакова Марина Болеславовна
	ПП по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский», завхоз

	Ермаков Александр Иванович
	предприниматель

	Иванова Марина Алексеевна
	ОАУСО «Поддорский комплексный центр социального обслуживания населения», директор

	Иовлева Нина Васильевна
	Совет ветеранов Поддорского муниципального      района, председатель

	Меркулова Галина Анваровна
	МАДОУ «Поддорская музыкальная школа», преподаватель

	Мельник Валентина Александровна
	Муниципальное автономное учреждение «Поддорское межпоселенческое социально-культурное объединение, ведущий методист

	Синицына Зинаида Федоровна
	пенсионер

	Слетова Наталья Николаевна
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры  Поддорского муниципального района «Межпоселенческая централизованная библиотечная система», директор

	Тихонова Светлана Михайловна
	пенсионер

	Федорова Ольга Алексеевна
	пенсионер

	Приглашенные:

	Гореева Евгения Леонидовна
	депутат Совета депутатов Поддорского сельского поселения

	Гецман Светлана Владимировна
	главный редактор  районной газеты «Заря»

	Дмитриев Артем Владимирович
	председатель молодежного Совета

	 Иванов Игорь Михайлович

	заместитель Главы администрации муниципального района

	Никитина Светлана Николаевна

	председатель Совета депутатов Поддорского сельского поселения

	Иовлева Татьяна Яковлевна
	Управляющий делами-председатель комитета по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района

На заседании присутствовало 11 из 11 членов общественного Совета Администрации Поддорского муниципального района. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ
I.Открытие заседания.

ВЫСТУПИЛА:

Панина Елена Викторовна – Глава муниципального района

II.О подготовке к празднованию Дня села Поддорье.

СЛУШАЛИ:. О подготовке к празднованию Дня села Поддорье.
Докладчик: Григорьева Ю.Н.
Григорьева Ю.Н. рассказала об организации и программе праздника, развлекательных мероприятиях.
РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.
III.Подведение итогов.
	Председатель

общественного Совета

Администрации Поддорского  муниципального района

	Г.А.Меркулова